
HF Sommervirke
Referat af bestyrelsesmøde mandag den 6. januar 2025 

Til stede: Carina Wahl, Henrik Jensen, Jimmy Persson, John Hallager, Maibritt Kristensen, Tim 
Mahler, Thomas Jensen og Thomas Krag. Nicolai Eskesen deltog ikke.

Godkendelse af dagsorden
Dagsordenen blev godkendt.

Godkendelse af referat fra sidste møde
Referat af mødet den 15. november 2024 var på forhånd godkendt, idet der ingen indsigelser var 
fremkommet en uge efter udsendelsen af den seneste version. Referatet er lagt på hjemmesiden.

Orientering fra formanden
Det nye administrationsselskab, Øens Ejendomsadministration, er i gang med at overtage fra 
Newsec. Om alt går vel kører bogholderi, opkrævning mv. i Øens fra og med 1. februar.

Carina har været til møde med nabo-haveforeningerne om fælles loppemarked 28. juni. 
Loppemarkedet holdes hos os. Der planlægges hoppeborg, ponyridning samt salg af mad, øl og 
vand. Havelejere kan stille med en bod mod betaling af 50 kr., for folk udefra bliver prisen 250 kr.

Udløbet af drænet i åen er ordnet og fungerer (af firmaet Grønbech, der står for pumperne).

Der har været brand i et elskab på Bøgevej, brandvæsenet mødte frem og skabet er sidenhen 
ordnet af el-selskabet (Radius). Thomas K søger at få nærmere oplysninger om, hvad der er sket, 
og beder el-selskabet om, at vi i lignende situationer får disse oplysninger automatisk.

Arbejdet fortsætter med at få kontakt til et medlem med en ubenyttet og misrøgtet have.

Arbejdet med at få dispensation og byggetilladelse til anlæg af terrasse ved Fælleshuset fortsætter 
ligeledes. Thomas K har for nylig fået et erhvervs-ID, som er er forudsætning for at komme videre.

Aktuelle opgaver
Den forestående generalforsamling blev drøftet. Udkast til beretning blev gennemgået og 
rundsendes. Planen er, at vedtægter og ordensregler skal opdateres. Konkrete forslag skal 
udarbejdes og udsendes inden generalforsamlingen. Maibritt, Tim, Thomas J og Jimmy er på valg. 
En nyhedsmail sendes inden udgangen af januar med oplysning om generalforsamlingsdatoen og 
påmindelse om, at forslag fra medlemmerne skal sendes til bestyrelsen senest ved udgangen af 
februar.

Regnskab
Tal fra årsregnskabet blev uddelt af Maibritt og drøftet. Budget for 2025 tages op på næste møde.

Eventuelt
Der var ikke noget til behandling under eventuelt.

Næste møde
Næste møde holdes torsdag den 23. januar 2025 kl. 17.

Referent: Thomas K


